

دوشنبه ۲۹ آذر ۱۴۰۰ • ۱۵ جمادی الاولی ۱۴۴۳ • ۲۰ دسامبر ۲۰۲۱

خبر کوتاه

مبارزه ۵۲ تکواندوکار در رقابتهای

انتخابی تیم ملی بانوان

مرحله دوم مسابقات تکواندو انتخابی تیم ملی بانوان با حضور ۵۲ تکواندوکار برگزار خواهد شد. مسابقات ورود به اردوی تیم‌ملی تکواندو زنان، روز شنبه ۴ چهارم دی ماه با حضور ۵۲ تکواندوکار در خانه تکواندو برگزار می‌شود.

این رقابت‌ها با حضور نفرات اول و دوم مسابقات آزاد کشوری و منتخبین کادرفنی، دارندگان مدال طلا و نقره مسابقات جام فجر سال ۱۴۰۰، دارندگان مدال طلا و نقره مسابقات آزاد آسیا سال ۱۴۰۰، مدال آوران مسابقات قهرمانی آسیا سال ۲۰۲۱، مدال آوران تورنمنت‌های بین المللی دارای گرید در سال ۱۳۹۹ و منتخبین حاضر در اردوی تیم ملی اعزامی به مسابقات آزاد جهانی عربستان پیگیری خواهد شد. مهشید کریمیان، مبینا کلی وند، غزل سلطانی، همتا برجسته، مریم رضا نژاد، زهرا وژن دوست، زهرا شیدایی، کوثر اسانه، عسل صابری، سمیرا بیانی، ملیکا میر حسینی، زینب اسماعیلی، نگار اسماعیلی، فرشته خزایی، ناهید کیانی، پرینسا جوادی، کیما همتی، عالمه پوشیان، معصومه رنجبر، سعیده نصیری، مریم ملوک‌پتی خواه، حدیثه امراه، سیده ترگس میرنورالهی، زاین تنکابنی، نفیسه رنگرزاده، نسترن ولی زاده، نگار قدیانی، سارا احدی نیا، دنیا محمدی، پرینسا شعبان پور، فاطمه جعفری، عادل‌ه شعبان پور، تینا مدائلو، راضیه رنگرزاده، زهرا علیزاده، پریم‌اه قلی نژاد، مهسا کیا دلیری، فاطمه شفیع پور، اکرم خدابخندی، زینب اسدی، یاسمین محمدی، الهام حقیقی، محدثه شریفیان، اوین یاداشی، مبینا شاکری، فاطمه رضایی پور، مانیا پیمان خواه، ستایش قهرمانی، زهرا کیان، مبینا نعمت زاده، ستایش حقیقت دوست و زهرا پوراسماعیل نفراتی هستند که برای کسی مجوز حضور در اردوی

محرومیت ۲ ساله بانوی ملی‌پوش تکواندوی ایران به دلیل دوپینگ
شورای استیناف ستاد ملی مبارزه با دوپینگ (ایران نادو) محرومیت ۲ ساله برای بانوی ملی‌پوش تیم‌ملی تکواندو ایران را به دلیل مصرف ماده ممنوعه، تایید کرد.
در تاریخ ۲۰ اردیبهشت سال جاری ملومورن ستاد ملی مبارزه با دوپینگ، در راستای اعزام کاروان ایران به المپیک، با حضور در اردوی تیم ملی تکواندو اقدام به نمونه گیری کردند که پس از انجام آزمایش‌های تخصصی در آزمایشگاه کلن آلمان، وجود ماده ممنوعه AAF (فئورزماید) در نمونه یلدا ولی‌نژاد، ملی‌پوش تکواندی ایران تایید شد.
همچنین با تایید شورای استیناف ستاد ملی مبارزه با دوپینگ ایران و به استناد ماده ۲-۲-۱۰ قوانین ملی مبارزه با دوپینگ ورزشکار خاطی از تاریخ ۱۴۰۰/۱/۴ لغایت ۱۴۰۲/۳/۳۱ تا تمام فعالیت های ورزشی محروم می‌شود.
رای صادره قطعی بوده و مطابق مجموعه مقررات علنی می‌شود.

احتمال اعزام دو بانوی دوومیدانی کار ناشوا به المپیک

سرمربی تیم ملی دوومیدانی بانوان ناشنوا گفت: سعی داریم در صورت موافقت فدراسیون ناشنوایان دو بانوی دوومیدانی کار را به المپیک اعزام کنیم.
مریم رستمی درباره وضعیت اعزام بانوان دوومیدانی کار ناشنوا به المپیک برزیل، اظهار کرد: در مسابقات قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی دوومیدانی که در آبان ماه برگزار شد، متأسفانه از ۶۰ بانوی دوومیدانی کار شرکت کننده در این مسابقات، تنها الهه گل محمدی توانست رکورد ورودی برای ندوت به تیم ملی را کسب کند و سایر دوومیدانی کاران از نظر رکوردی عملکرد خوبی نداشتند. وی گفت: هر چند رکورد کسب شده توسط الهه گل محمدی نیز با رکورد در نظر گرفته شده برای المپیک فاصله زیادی دارد، اما اگر فدراسیون موافقت کند و نگاه حمایتی به بانوان دوومیدانی کار ناشنوا برای حضور در المپیک داشته باشد، سعی داریم برای اولین بار دو بانوی دوومیدانی کار را به برزیل اعزام کنیم.
سرمربی تیم ملی دوومیدانی بانوان ناشنوا همچنین درباره زمان برگزاری اردوهای بانوان دوومیدانی کار، افزود: در حال حاضر دوومیدانی کاران به صورت غیرمتمرکز اردوهای خود را پیگیری می‌کنند و اگر اعزامی صورت بگیرد از بهمن ماه اردوی متمرکز خود را در حضور ۴ ورزشکار قند تهران برگزار خواهیم کرد تا در نهایت ۲ نفر را به المپیک اعزام کنیم.رستمی در پایان پیرامون این پرسش که در صورت اعزام چقدر امید به کسب مدال توسط بانوان دوومیدانی کار در المپیک دارید، تصریح کرد: بانوان ما هیچ شانس‌ی برای کسب مدال در المپیک را ندارند و بهترین رتبه‌ای که بتوانند کسب کنند، شاید بین دهم تا پانزدهم باشد.
امیدوارم فدراسیون با نگاه حمایتی خود به بانوان دوومیدانی کار، شرایط اعزام آنها را برای اولین بار به المپیک فراهم کند.

زنگ خطر برای قاندی به صدا در آمد؟
رسانه سعودی از تحرکات باشگاه شباب الاهلی برای جذب ستاره ازبک النصر عربستان خبر داد.

دو هفته پیش یک رسانه اماراتی خبر داد باشگاه شباب الاهلی قصد دارد برای تقویت خط حمله اش جلال الدین ماشاربیوف ستاره ازبک النصر عربستان را جذب کند.

طبق گزارش این رسانه اماراتی باشگاه شباب الاهلی قصد دارد مهدی قاندی مهاجم ایرانی اش را به صورت قرضی به تیم دیگری منتقل کند و ماشاربیوف را جانشین این بازیکن در لیست تیم کند.
در همین رابطه نشریه «الیوم» عربستان دوباره به این موضوع دامن زد.
این رسانه سعودی نوشت: مدیر برنامه ماشاربیوف تایید کرد که موکلش از لیگ برتر امارات و شباب الاهلی پیشنهاد رسمی دارد.
در صورت انتقال ماشاربیوف به شباب الاهلی جایگزینی مهدی قاندی در این تیم شکر دبی به خطر می افتد.
اخیرا قاندی عملکرد خوبی در تیم نداشته و افت شدیدی کرده است.

در شرایطی که تنها ۸۰ بازی از ۲۴۰ بازی بیست و یکمین دوره رقابت‌های لیگ برتر برگزار شده، نتایج ۴ مسابقه با حکم کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال تعیین شده است.

شهاب‌الدین عزیزی خادم، رئیس فدراسیون فوتبال چندی پیش در جمع مربیان فوتبال ایران از عملکرد خود و مجموعه تحت مدیریتش در فوتبال ایران قاطعانه دفاع کرد و منتقدان را در واسطه نقدهای پرشمار به عملکرد این مجموعه سرزنش کرد.

اما مرور اتفاقات عجیب و غریب تنها در برگزاری رقابت‌های لیگ برتر این واقعیت را نشان می‌دهد که مدیریت فوتبال ایران نه تنها قابل دفاع نبوده بلکه به شدت ضعیف و بحث برانگیز بوده که باعث پیدایش هرج و مرج در جریان مسابقات شده است.

شاید عزیزی خادم به واسطه تعریف و تمجیدهای اطرافیانش برای خود و کابینه‌اش نمره ۲۰ را در نظر بگیرد، اما آمارها عملکرد فاجعه‌بار مجموعه مدیریتی فوتبال را نشان می‌دهد.

در شرایطی که تنها ۸۰ بازی از ۲۴۰ بازی بیست و یکمین دوره رقابت‌های لیگ حرفه‌ای برگزار شده است، چهار بازی با حکم کمیته

انضباطی فدراسیون فوتبال سه بر صفر اعلام شده است؛ یعنی از یک سوم مسابقات لیگ برتر، نتیجه چهار دیدار به واسطه تخلفات روی داده و غفلت مسئولان برگزاری مسابقات و دیگر ارکان اجرایی فوتبال خارج از مستطیل سبز تعیین شده؛ اتفاقی که در دنیا بی‌سابقه است و در صورتی که مدیران فدراسیون فوتبال این پدیده را به نگارندگان کتاب گینس اعلام کنند بدون شک این رکورد فاجعه

ر کوردی که فدراسیون عزیزی خادم شکست!

فاجعه‌ای به نام لیگ بر تر!



آمیز به نام مدیریت عزیزی خادم در تاریخ به ثبت خواهد رسید.

هرچند امروز مسئولان فدراسیون فوتبال با زیرکی تمام تلاش می‌کنند بار مسئولیت در جریان تخلفات روی داده در پرونده بازیکن غیرمجاز گل‌گهر را به سمت باشگاه سیرجانی سوق دهند تا خود در امان بمانند، اما واقعیت این است که به همان اندازه که مدیران و مسئولان گل‌گهر در

مدیر روابط عمومی پرسپولیس: در هر پرونده از حقانیت باشگاه دفاع می‌کنیم

وکیل حق اطلاع‌رسانی نداشت

پرسپولیس در خصوص ادعای مانی درویشی مبنی بر اینکه پس از انتشار استوری در خصوص پرونده شجاع خلیل‌زاده برخوردی با وی نشده است، عنوان کرد: همان شبی که این استوری را منتشر کرد با وی برخورد کرده و تاکید کردیم این استوری را از صفحه شخصی‌اش حذف کند و او هم استوری‌ها را حذف کرد. درویشی سخنگوی اداره حقوقی، مدیر روابط عمومی باشگاه و... نیست که وظیفه اطلاع‌رسانی پرونده‌ها یا هر بحث دیگری را داشته باشد. لشگری اضافه کرد: باشگاه پرسپولیس چارچوبی اداری دارد و مواضع باشگاه باید از طریق کانال رسمی خودش منتشر شود. او بدون هماهنگی با باشگاه و خودسرانه این استوری را منتشر کرده است؛ همچنین وی در زمینه پرونده خلیل‌زاده وظیفه اطلاع‌رسانی نداشت، از طرفی نامه‌نگاری‌ها جزو اسرار باشگاه است و این شخص نباید اسرار باشگاه را رسانه‌ای کند و این هم یک تخلف دیگر از این وکیل است.

وی تصریح کرد: باشگاه پرسپولیس نه تنها در پرونده خلیل‌زاده

انضباطی داد، انتظار داشتیم این کمیته رأی ما را هرچه که بود زودتر اعلام می‌کرد.

وی افزود: فکر نمی‌کنم انتظار ناچایی باشد و حق باشگاه نساجی است. اگر این دو بازیکنی که

مقابل گل‌گهر بازی نکردند غیرقانونی بودند، چرا جلوی ما بازی کردند؟ مقابل ما هم همانطور که خلیفه سلطان به طاهری سرپرست استقلال اعلام کرده بود، نباید بازی می کردند. اگربازی کردند، همانطور که شب قبل از مسابقه نماینده بازی اعلام می‌کند فلان بازیکن یا مربی محروم است، محروم است و نمی‌تواند در بازی باشد، دوستان هم نباید از این بازیکنان استفاده می‌کردند.

مدیرعامل باشگاه نساجی در گفت‌وگو با تهران ورزشی و در خصوص اینکه مساله این دو

بازیکن به خاطر ضمانت‌نامه بانکی بوده، اظهار داشت: وقتی کارت بازی صادر می‌شود، در کنار آن تاریخی برای بازیکنانی که احتمال سرباز یا دانشجو شدن دارند یا به دنبال ضمانت‌نامه بانکی هستند وجود دارد. وقتی تاریخ پاسپورت شما تمام می‌شود حق خروج از کشور ندارید اما نمی‌گویند فرد غیرقانونی هستید. چرا این بازیکنان مقابل گل‌گهر بازی نکردند؟ ما همان شب اعتراض‌مان را به خلیفه سلطان نماینده فدراسیون اعلام کردیم. ناظر در یک بازی حکم رئیس فدراسیون را دارد. او اعلام کرده و صورتجلسه شده، شکایت ما هم توسط حیدر بهاروند امضا شد و اعتراض ما توسط او به عنوان رئیس سازمان لیگ به کمیته انضباطی داده شد.

باشگاه گل‌گهر: به وجود عدالت در فدراسیون امیدواریم

اطلاعات غلط کارگزار خارجی یا فدراسیون گابن، مورد تایید ما نیست

شارع قانون مد نظر ما نبوده است.

انتظار می‌رود با توجه به لزوم انجام رقابت در لیگ برتر فوتبال ایران در شرایط عادلانه به حکم کمیته محترم انضباطی بازنگری شود. در شرایطی که گل‌گهر با احساس تضعیع حق ، روندهای قانونی را در پی خواهد گرفت تاکی می‌کنیم که نگاه ویژه و عدالت محور به فوتبال در فدراسیون شهاب الدین عزیزی خادم منجر به اصلاح امور جاری در کل و صد البته بررسی های دقیقتر و اعلام آرای منصفانه در کلیه پرونده ها اعم از این پرونده و سایر موارد خواهد شد.

در پایان تاکید می‌کنیم که باشگاه گل‌گهر بدون هیاهو از ظرفیت قانونی پیش بینی شده برای اثبات حقانیت خود استفاده خواهد کرد و بدین وسیله از رسانه ها و علاقمندان و هواداران فوتبال انتظار داریم که در در آرمایش و بدون فضا سازی در این مسیر به ایجاد رقابت عادلانه در فوتبال کمک کنند.

تغییرات گل‌گهر در گرو رای کمیته استیناف/ قلعه‌نویی روی لبه تیغ!

این مورد صبر کنند و اگر این کمیته رای کمیته انضباطی را تایید کرد، تغییرات را در باشگاه گل‌گهر انجام دهند.

در این مورد عنوان شده که در صورت تایید رای توسط کمیته استیناف برخی مسئولان باشگاه و حتی امیر قلعه نویی سرمربی این تیم در معرض برخورد و حتی کنار گذاشته شدن هستند. به همین خاطر اوضاع در این باشگاه فعلا مسکوت مانده تا رای کمیته استیناف اعلام شود.

برخی مسئولان کارخانه خواستار برکناری عوامل درگیر با این ماجرا از سوی باشگاه شده اند اما پس از صحبت هایی که صورت گرفته مقرر شده تا زمان اعلام رای کمیته استیناف صبر کنند چرا که اگر افراد مقصر برکنار شوند به نوعی تداعی کننده پذیرفتن اشتباه و تقصیر از سوی باشگاه است و این به صلاح این تیم نیست. به همین خاطر قرار شده باشگاه گل‌گهر تا زمان اعلام رای کمیته استیناف در مصروفات بماند.
باشگاه گل‌گهر با هند و استرالیا نخواستیم داشت. اما بازی با عربستان برای ما خیلی حیاتی است. مربی تیم ملی هندبال مردان گفت: خیلی مهم است که ما در بازی مقابل عربستان برنده باشیم تا به عنوان سرگروه به مرحله بعدی برویم. در این شرایط در مرحله بعد گروه راحت‌تری خواهیم داشت. امیدوارم این اتفاق بیفتد.
ظهرایی گفت: با توجه به این که میزبان مسابقات عربستان است کارمان خیلی سخت است. بازیکنان ما باید با هوش و ذکاوت به زمین مسابقه وارد شوند و ضرب و اشتباهات‌شان را پایین آورند. آن‌ها باید آمادگی روحی و روانی خوبی داشته باشند تا بتوانند برنده این دیدار باشند.

ورزش

شماره ۳۳۴۶

اخبار

مهدی: مدارک حرفه‌ای استقلال و پرسپولیس ناقص است/ مهلت ۳ ماهه برای رفع نواقص داده شد

مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ گفت: با توجه به نواقص در مدارک، دو باشگاه استقلال و پرسپولیس نتوانستند مدرک حرفه‌ای خود را دریافت کنند.

مجوز حرفه‌ای استقلال و پرسپولیس در حالی از سوی فدراسیون فوتبال تایید شده که این دو باشگاه هنوز کوچک‌ترین قدمی برای حل مشکلاتشان برنداشته‌اند. بر همین اساس نشست مدیرعاملان باشگاههای پرسپولیس و استقلال با عزیزی خادم، مصطفوی، عباسی و سهیل مهدی برگزار شد تا برای رفع مشکل مجوز حرفه‌ای سازی سرخایی‌ها داد.

سهیل مهدی، مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ فوتبال در این خصوص عنوان کرد: تقریباً ۲ ماه پیش بود که دو باشگاه استقلال و پرسپولیس برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا اقدام به دریافت مجوز حرفه‌ای کردند اما با توجه به نواقص در مدارک، دو باشگاه نتوانستند مدرک حرفه‌ای خود را دریافت کنند و مجوز موثقی برای دو باشگاه به مدت ۳ ماه صادر شد تا نواقضشان را رفع کنند.

وی ادامه داد: به همین دلیل، پیش از ظهر امروز جلسه ای میان مدیران سرخابی و رئیس فدراسیون، روسای کمیته‌های بدوی و استیناف صدور مجوز حرفه‌ای برگزار شد تا اقدامات لازم برای دریافت مجوز حرفه‌ای و حضور بدون دردسر در لیگ قهرمانان آسیا را انجام دهند. در واقع مشکلات با جزئیات مرور شد. سولاتی که در این رابطه وجود داشت، مطرح و در نهایت رهنمودهای لازم در جهت تکمیل مدارک ارائه شد. امیدوارم باشگاهها با استفاده از رهنمودهای مطرح شده، جهت ارسال مدارک تکمیلی به کنفدراسیون فوتبال آسیا اقدام کنند.

با بازگشت غلامی؛

نام یک بازیکن از لیست استقلال خارج می‌شود

بازگشت مدافع ملی پوش و آسیب دیده آبی پوشان به فرم ایده آل می‌تواند منجر به خروج نام یکی از بازیکنان این تیم از لیست آنها شود.عارف غلامی مدافع جوان و ملی پوش آبی پوشان که فصل گذشته از ناحیه رباط صلیبی دچار آسیب دیدگی شد و به ناچار زانوئ خود را به تیغ جراح سپرد، این روزها حضوری فعال در تمرینات گروهی آبی پوشان دارد و رفته رفته به مزم آمادگی برای بازگشت به میدان نزدیک می‌شود. غلامی که قبل از آسیب دیدگی یکی از بازیکنان اصلی تیمش به حساب می‌آمد، امیدوار است بتواند از ابتدای نیم فصل دوم یک بار دیگر قواوین شهرنشینی مردم را برانگیزته کند، توجه به اینکه لیست استقلال جای خالی ندارد، بازگشت غلامی به جمع آبی پوشان منوط به جدایی یک بازیکن از این تیم در نیم فصل دوم است و کادر فنی آبی پوشان باید در این خصوص تصمیم‌گیری کرده و نام یکی از بازیکنانش را از لیست خارج کند. ابوالفضل جلالی هم یکی دیگر از بازیکنان مصدوم استقلال است که گفته می‌شود به شرایط بازی رسیده و در صورت نیاز مجیدی می‌تواند از وی در ترکیب تیمش استفاده کند.

فرنگی کار تیم ملی به تابعیت صربستان درآمد

علی ارسلان با تغییر تابعیت خود، از این پس برای کشور صربستان به میدان می رود.
علی ارسلان دارنده مدال های برنز بزرگسالان آسیا و برنز جوانان جهان و ۴ طلای آسیا در رده های نوجوانان و جوانان، به تابعیت صربستان درآمدارسلان با سابقه سال ها حضور در اردوهای تیم ملی کشتی فرنگی و مسابقات مختلف بین المللی، آخرین بار چند روز پیش در رقابت های فینال لیگ کشتی فرنگی به میدان رفت و موفق شد نخستین پیروزی را برای نماینده آمل در فینال بدست بیاورد. وی از این پس با تغییر تابعیت خود قصد دارد برای بازیکنان صربستان به میدان برود. قرار است ارسلان در مسابقات قهرمانی اروپا در وزن ۷۲ کیلوگرم به میدان برود. ارسلان آخرین بار در جریان مسابقات امیدهای جهان ۲۰۱۸ از رسیدن به مدال بازماند.

تمدید دو ماه در صدور رای پرونده شکایت جودو ایران

دادگاه حکمیت ورزش صدور رای خود را در خصوص تعلیق جودو ایران به مدت دو ماه به تعویق انداخت.
دوم آذرماه ۱۴۰۰ جلسه رسیدگی به پرونده جودو ایران در دادگاه حکمیت ورزش به صورت آنلاین برگزار شد. در آن جلسه مقرر شد که ظرف چند روز آینده در مورد رأی نهایی تصمیم گیری و در نهایت رأی دادگاه حکمیت ورزش صادر شود.
با این وجودو ۲۵ آذرماه، نامه‌ای از سوی دادگاه حکمیت ورزش به فدراسیون جودو ایران ارسال شد که طی آن زمان اعلام نتیجه رأی دادگاه تمدید شده‌است.
در واقع تا دو ماه آینده این رای اعلام خواهد شد. لازم به یاد آوری است، پس از اینکه در پرونده ابتدایی، رای دادگاه برای جودو ایران با پیش شرط مشخص شد، رأی از سوی دادگاه حکمیت ورزش باطل و پرونده به کمیته انضباطی فدراسیون جهانی ارجاع شد و پس از آن کمیته انضباطی فدراسیون جهانی، نهم اردیبهشت ماه سال جاری، فدراسیون جودو ایران را در مدت ۴ سال (از سپتامبر ۲۰۱۹ تا سپتامبر ۲۰۲۳) از حضور در کلیه رویدادهای بین‌المللی محروم کرد.
بلافاصله تیم حقوقی فدراسیون جودوی ایران، شکایت دیگری را در دادگاه حکمیت ورزش علیه رأی کمیته انضباطی فدراسیون جهانی به ثبت رساندند و بعد از آن لایحه‌ای هر دو طرف به دادگاه حکمیت ارائه دادند، سرانجام داوران دادگاه حکمیت ورزش پس از رسیدگی به لایوح شکایت، طی ارسال نامه‌ای دوم آذرماه را به صورت ویدئو کنفرانس زمان رسیدگی به پرونده شکایت ایران اعلام کردند.